
Dotaz č. 1: 

Upraví Zadavatel dokument s názvem Technická specifikace a technický parametr ve znění „Řezací 

nůž okolo mantinelu“ na nové znění „Integrovaný ořezávač okrajů mantinelů na rolbě“ a zveřejní 

tento dokument v novém znění na profilu zadavatele?  

Odpověď č. 1: 

Zadavatel nebude upravovat dokument s názvem Technická specifikace na profilu zadavatele.  

 

Dotaz č. 2: 

Upraví Zadavatel dokument s názvem KUPNÍ SMLOUVA se zapracováním odpovědí ve vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1 a zveřejní tento dokument v novém znění na profilu zadavatele? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel nebude upravovat dokument s názvem KUPNÍ SMLOUVA na profilu zadavatele. 

 

 

Dodavatel podá nabídku na původních přílohách s respektováním případných dalších vysvětlení, 

které může zadavatel zveřejnit i ze své vlastní iniciativy na profilu zadavatele. 
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